
UCHWAŁA NR XVIII/97/2020 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713,) 
oraz art.211,art.212 ust.1 pkt.1,2, art. 214 pkt.1, art.215,art. 216 ust.2,art.217 ust.1 i ust. 2 pkt. 8, art. 220 ust.1 
i 2,art.235, art. 236 ust.1,4 pkt.1, art.237 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U 
z 2020 poz. 284 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1.  W uchwale budżetowej na rok 2020 Gminy Wymiarki uchwalonej Uchwałą Nr XV/71/2019 Rady 
Gminy Wymiarki z dnia 18 grudnia 2019 r., dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje sie zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje sie zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1.  Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie  10 956 026,15 zł w tym 

᠆ dochody bieżące w kwocie 10.868.026,15 zł 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 88.000,00 zł 

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 11 460 968,65  zł w tym 

᠆ wydatki bieżące w kwocie 10.855.861,65 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie 605.107,00 zł 

§ 3.  Paragraf 4 do uchwały budżetowej Nr XV/71/2019 Rady Gminy Wymiarki z dnia 18 grudnia 2019 r., 
otrzymuje brzmienie:  

1. Określa się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 504.942,50 zł, który zostanie pokryty 
przychodami z wolnych środków oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 624.942,50 zł. 

3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 120.000,00 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu określone zostały zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4.  paragraf 7 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: Określa sie dochody w kwocie 18.900,00 zł 
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 17 503,95 zł na 
realizacje zadań określonych w Gminnym Programie  Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 1.500,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii. 

§ 5.  paragraf 8 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie:Określa się dochody związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 25.000,00 zł i wydatki na finansowanie zadań 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 25.501,89 zł 

§ 6.  paragraf 9 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie:Określa się dochody w kwocie 427.542,00 zł 
z tytułu gospodarowania odpadami oraz wydatki w kwocie 495.772,16 zł na funkcjonowanie systemu 
gospodarowania odpadami. 

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki. 

Id: C0FED4AD-CF67-4740-9190-64ED32A8DF3B. Podpisany Strona 1



§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

Id: C0FED4AD-CF67-4740-9190-64ED32A8DF3B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/97/2020 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    

 853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

309 261,80 25 000,00 334 261,80    

  85395  Pozostała działalność 309 261,80 25 000,00 334 261,80    

   2057 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

260 903,70 22 368,42 283 272,12    

   2059 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

30 694,50 2 631,58 33 326,08    

              
 Razem: 10 931 026,15 25 000,00 10 956 026,15    

Id: C0FED4AD-CF67-4740-9190-64ED32A8DF3B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/97/2020 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Wydatki budżetu na 2020 rok. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 851   Ochrona zdrowia 20 400,00 103,95 20 503,95   
  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 17 400,00 103,95 17 503,95   

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 800,00 103,95 1 903,95   

 853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 309 261,80 67 749,50 377 011,30   

  85395  Pozostała działalność 309 261,80 67 749,50 377 011,30   
   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 74 287,00 9 932,00 84 219,00   

   4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 8 740,00 1 168,00 9 908,00   

   4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 14 290,00 1 790,00 16 080,00   

   4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 681,00 210,00 1 891,00   

   4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1 821,00 251,00 2 072,00   

   4129 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

214,00 29,00 243,00   

   4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 22 146,00 17 900,00 40 046,00   

   4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 605,80 2 100,00 4 705,80   

   4307 Zakup usług pozostałych 32 076,00 30 246,66 62 322,66   
   4309 Zakup usług pozostałych 3 774,00 3 622,84 7 396,84   
   4417 Podróże służbowe krajowe 300,00 450,00 750,00   
   4419 Podróże służbowe krajowe 100,00 50,00 150,00   
 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 870 088,00 68 822,05 938 910,05   

  90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 427 452,00 68 320,16 495 772,16   

   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 10 000,00 50 000,00 60 000,00   

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 000,00 5 000,00 10 000,00   

   4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

2 000,00 3 320,16 5 320,16   

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 000,00 10 000,00 18 000,00   

   4300 Zakup usług pozostałych 402 452,00 -68 000,00 334 452,00   
   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0,00 68 000,00 68 000,00   

  90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

25 000,00 501,89 25 501,89   

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 501,89 501,89   

 Razem: 11 324 293,15 136 675,50 11 460 968,65   

Id: C0FED4AD-CF67-4740-9190-64ED32A8DF3B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/97/2020 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

 Przychody i rozchody budżetu w 2020r. 
 

 w złotych 
 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 
 Przychody ogółem:  624 942,50 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 68 926,00 

 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 42 749,50 

 
3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 950 513 267,00 

 Rozchody ogółem:  120 000,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 120 000,00 

Id: C0FED4AD-CF67-4740-9190-64ED32A8DF3B. Podpisany Strona 1



 

 Strona 1 z 1 

Id: C0FED4AD-CF67-4740-9190-64ED32A8DF3B. Podpisany Strona 2




